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
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam re-

komendacje i odpowiednie wykształ-
cenie. Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik 

fizyczny, z możliwością zamieszkania. 
Zamość i okolice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobo-
wego, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o 
niepełnosprawności- zawodowe- 

prawo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. 
Tel. 501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, 
malowanie. Tel. 697 623 251

Zaopiekuję się osobą samotną, cho-
dzącą, w swoim domu. Tel. 501 

014 692

Szukam pracy jako sprzątaczka 
lub opiekunka do dzieci. Tel. 603 

266 832

Szukam pracy. Kierowca kat. B z 
orzeczeniem o niepełnosprawności. 

Rencista, paszport, dyspozycyjny. Tel. 
726 578 335

PRACA

Szanowni Czytelnicy

Zachęcamy do  odwiedzania naszych stałych punktów 
dystrybucji na terenie całego miasta.

W  każdy wtorek bezpłatny tygodnik „Nowy Kurier Za-
mojski” będzie czekał m.in.:

•	 Delegatura Urzędu Wojewódzkie-
go (portiernia, ul. Partyzantów 3)

•	 Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
•	 D.H . AGORA (parter, wejście od par-

kingu przy ul. Gminnej),
•	 Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej Szko-

ły Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
•	 Zamojski Dom Kultury (hol głów-

ny, ul. Partyzantów 13),
•	 Osiedlowy Dom Kultury „Okrą-

glak” (ul. Wyszyńskiego 28A),
•	 Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
•	 Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
•	 Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
•	 Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
•	 Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy 

Recepcji, ul. Królowej Jadwigi 8),
•	 D.H. HETMAN (parter, przy sto-

isku „Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)
•	 Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
•	 Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
•	 Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
•	 Galeria Revia Park (przy sto-

isku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony z bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie 
krzyżówki można wrzucać do skrzynek przy stojakach 
z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Ga-
leria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 
22-400 Zamość. Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! NOWOŚĆ 
Z MYSLĄ O PAŃSTWA  

WYGODZIE!!!



SPRZEDAM
Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 

Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 
601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 508 

874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa pokoje, 
30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, Ja-
rosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 
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